[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   УЖУРСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023                                 c. Малый Имыш                                          № 22
 О принятии дополнительных

 кодов бюджетной классификации и наделении

полномочиями администратора доходов бюджета.
           На основании приказа Министерства Финансов Российской Федерации  от 17.05.2022 года № 75н  "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы", постановления администрации Малоимышского сельсовета от 15.11.2022 года № 72 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета Малоимышского сельсовета»,  Бюджетного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление № 72 от 15.11.2022 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малоимышского сельсовета» и в постановление № 75 от 15.12.2022 года «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета» дополнительный код бюджетной классификации, согласно приложения №1 к данному постановлению.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на экономиста Иващенко Г.Р.
 3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и опубликования в газете «Малоимышский вестник»
Глава сельсовета:                                                                      И.Н. Новицкий
Приложение №1 к постановлению
№ 22 от 14.03.2023 г.

Перечень кодов доходов бюджета Малоимышского сельсовета.

	№ п/п

Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	1
	819 116 02020  02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов.
	Администрация Малоимышского  сельсовета Ужурского района Красноярского края